
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 125/2018 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2013r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023r. poz. 977) Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 125/2018 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 19 listopada 2018r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej § 12 załącznika nr 1, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 28/2020 z dnia 19 marca 2020r.  otrzymuje brzmienie: ,, Ustala się następujące zasady 
wynagradzania członków Komisji: 

1) za każdą opinię wypracowaną na posiedzeniu Komisji członkowie komisji otrzymują wynagrodzenie 
ryczałtowe w wysokości: 

a) dla Przewodniczącego Komisji – 700,00 zł, 

b) dla pozostałych członków Komisji – 600,00 zł; 

2) podstawę wypłaty wynagrodzenia stanowi lista obecności z posiedzenia Komisji; 

3) wypłata wynagrodzenia następuje po przekazaniu Wójtowi Gminy opinii, w terminie nie dłuższym niż 
14 dni od daty jej przedłożenia.’’ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB655015-727C-4C10-BD43-5DEC13ADCD17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


